
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

KLAIPĖDOS MIESTO BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ  TARYBOS
ELEKTRONINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

  Nr.  

Posėdis įvyko 2024 m. kovo 22 d. elektroniniu būdu.
Posėdžio pirmininkas: Regina Baguckienė.
Posėdžio sekretorė: Renata Razgienė.
Dalyvavo:  Regina  Baguckienė,  Saulius  Liekis,  Tomas  Meškinis,  Deividas  Petrolevičius,

Asta Poškienė, Vytautas Jonikas.

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl  konfidencialumo pasižadėjimų viešai neskelbti ir neplatinti  su paraiškų vertinimu
susijusios informacijos (aprašo 4 priedas) ir nešališkumo deklaracijų (aprašo 5 priedas) pasirašymo.

2.  Dėl  stebėtojų,  pageidaujančių  dalyvauti  posėdyje  registracijos  ir  konfidencialumo
pasižadėjimo pasirašymo (aprašo 6  priedas). 

1.  SVARSTYTA.  Dėl  konfidencialumo  pasižadėjimų  viešai  neskelbti  ir  neplatinti  su
paraiškų vertinimu susijusios informacijos (aprašo 4 priedas) ir nešališkumo deklaracijų (aprašo 5
priedas) pasirašymo. 

Pirmininkė R. Baguckienė elektroniniu paštu BO tarybai išsiuntė laišką,  kad dar vasario
mėn.  pabaigoje net  12 Klaipėdos bendruomeninių organizacijų pateikė projektų paraiškas pagal
Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2023-2025 m. veiksmų plano
2.1.1.1  priemonę  „Stiprinti  bendruomeninę  veiklą  savivaldybėse“.  Atitikties  kriterijų  vertinimą
sėkmingai  praėjo  jau gana senokai  visos rašiusios  bendruomenės.  Į  pabaigą eina ir  ekspertinis
vertinimas, tad atsižvelgus į jų vertinimą,  bet kurią dieną gali tekti skubiai sušaukti BO tarybos
posėdį dėl sprendimo, finansuoti projektus priėmimo.  Kad BO tarybos darbas vyktų sklandžiai, 
pagal  visas  taisykles  dar  prieš  šį  posėdį  BO tarybos  nariai  privalo  pasirašyti  konfidencialumo
pasižadėjimus viešai neskelbti ir neplatinti  su paraiškų vertinimu susijusios informacijos (aprašo 4
priedas)  ir  nešališkumo  deklaracijas  (aprašo  5  priedas)  bei  priimti  sprendimą  dėl  stebėtojų,
pageidaujančių  dalyvauti  posėdyje  registracijos  ir  konfidencialumo  pasižadėjimo  pasirašymo
(aprašo 6  priedas). Gerbdama jūsų visų brangų laiką,  nori tarybos narių nuomonės. Siūlymas - gal
galėtume šiuos formalius  klausimus išspręsti el. paštu, bei laukia BO tarybos narių atsakymo ar
sutinka,  kad   posėdis   vyktų  elektroniniu  būdu,  pažymint  TAIP/  NE/  SUSILAIKAU ir  pateikė
virtualaus posėdžio darbotvarkę. Jeigu pirmo klausimo sprendimui, bus pritarta, Renata Razgienė
išsiųstų visiems konfidencialumo pasižadėjimus viešai neskelbti ir neplatinti  su paraiškų vertinimu
susijusios  informacijos  (aprašo  4  priedas)  ir  nešališkumo  deklaracijas  (aprašo  5  priedas)
pasirašymui, atsiunčiant atgal   Renatai kaip galima greičiau, galbūt duodant laiko iki kovo 26 d.
vakaro. Taip pat R. Baguckienė laiške pažymėjo, kad jei BO tarybos nariai mano, kad, kad šių
klausimų  negalime  išspręsti  elektroniniu  būdu  ir  nesutinka,  paklausė koks  būtų  priimtiniausias
skubus BO tarybos posėdžio organizavimo būdas – nuotoliniu (Zoom pagalba) ar susitinkant gyvai. 

NUTARTA.  1.  Bendru sutarimu pritarta siūlymui,  kad posėdis vyktų virtualiu būdu, el
paštu.

2.  Renatai  Razgienei  išsiųsti  visiems  konfidencialumo  pasižadėjimus  viešai  neskelbti  ir
neplatinti  su  paraiškų  vertinimu  susijusios  informacijos  (aprašo  4  priedas)  ir  nešališkumo
deklaracijas (aprašo 5 priedas).

2.  SVARSTYTA.  Dėl  stebėtojų,  pageidaujančių  dalyvauti  posėdyje  registracijos  ir
konfidencialumo pasižadėjimo pasirašymo (aprašo 6  priedas). 

Elektroninio dokumento nuorašas



Antru darbotvarkės klausimu R. Baguckienė el. paštu pasiūlė, kad naudojantis praeitų metų praktika
dėl  stebėtojų,  pageidaujančių  dalyvauti  posėdyje  registracijos  ir  konfidencialumo  pasižadėjimo
pasirašymo (aprašo 6  priedas), kad: 
1. posėdyje leisti dalyvauti stebėtojų teisėmis tik užsiregistravusius ir pateikusius konfidencialumo
pasižadėjimus prieš 24 val. iki posėdžio el.p  renata.razgiene@klaipeda.lt ir skelbiant BO tarybos
darbotvarkę  Savivaldybės  tinklalapyje  apie  posėdį,  paskelbti  šią  informaciją.  Ir  reikalingas
balsavimas – TAIP/NE/ SUSILAIKAU). 
2. BO tarybos posėdyje leisti dalyvauti stebėtojų teisėmis tik iš BO, po vieną atstovą, kurie teikė
paraiškas,  bei  užsiregistravusius  prijungti  prie  posėdžio  pradžios  visus,  kad  galėtų  dalyvauti  ir
stebėti, o pasisakyti turėtų teisę tik per jo svarstomą projektą. Ir reikalingas balsavimas – TAIP/NE/
SUSILAIKAU).
 

NUTARTA.  
1. Bendru sutarimu pritarta pirmam siūlymui dėl klausimo posėdyje leisti dalyvauti stebėtojų

teisėmis  tik  užsiregistravusius  ir  pateikusius  konfidencialumo  pasižadėjimus  prieš  24  val.  iki
posėdžio  el.p  renata.razgiene@klaipeda.lt ir  skelbiant  BO  tarybos  darbotvarkę  Savivaldybės
tinklalapyje apie posėdį, paskelbti šią informaciją.

2.  Bendru  sutarimu  pritarta  antram  siūlymui  dėl  klausimo  BO  tarybos  posėdyje  leisti
dalyvauti stebėtojų teisėmis tik iš BO, po vieną atstovą, kurie teikė paraiškas, bei užsiregistravusius
prijungti prie posėdžio pradžios visus, kad galėtų dalyvauti ir stebėti, o pasisakyti turėtų teisę tik per
jo svarstomą projektą.

Posėdžio pirmininkė                                              Regina Baguckienė

Posėdžio sekretorė Renata Razgienė

mailto:renata.razgiene@klaipeda.lt
mailto:renata.razgiene@klaipeda.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS MIESTO BENDRUOMENINIŲ
ORGANIZACIJŲ  TARYBOS ELEKTRONINIO POSĖDŽIO
PROTOKOLAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-26 Nr. TAR1-41
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Razgienė, Vyriausioji specialistė, Jaunimo ir

bendruomenių reikalų koordinavimo grupė
Sertifikatas išduotas RENATA RAZGIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-25 11:30:28 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-25 11:30:53 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-28 19:48:08 – 2028-03-26 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos REGINA,BAGUCKIENĖ
Sertifikatas išduotas REGINA BAGUCKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-26 14:34:03 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-26 14:34:36 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-03-25 13:16:11 – 2029-03-24 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-02
11:47:18)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-02 11:47:18 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


